(10)(2e) I (10)(2e) 4 (10)2e) EESI@rivm nl];
(10)(2e) @) (10)(2e) [ (10)(2e) @rivm.nl

(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (OO @rivm.nl]; RS @rivm . ni];
[ (10)(2e) @rivm.nl]

From: (10)(2e)
Sent: Thur 10/8/2020 9:07:35 AM

Subject: RE: Werkgroep COVID19 RIVM/CBS
Received: Thur 10/8/2020 9:07:36 AM

Dit stuurde mij ook door nav zijn vraag over Praeventis/CBS project.

T.a.v. info die ze over vaccinatiebereidheid verzamelen wellicht goed om LCI (| (10)(2e) en EED]
(UIEDR (enBUE8 als ze weer terug is van verlof) mee te nemen/te informeren? CBS ziet dus ook aansluiting met

het Praeventis/CBS project.

Op het terrein van social media is rondom het RVP eerder (oa door communicatie) veel gedaan. Groepen
zoals nu benoemd door CBS komen breder over tov RVP.

Ik zal het maandag ook in RVP regieteam even noemen gezien de link die CBS ziet met RVP vaccinatie.

o K
From: (10)(2e) <@rivm.nl>

Sent: donderdag 8 oktober 2020 10:55
(10)(ze) (o2e) LU  (102s) B (0ce) LM (02 |

(10)(2e) @rivm.nl>

(10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>; BRESIECES <SREWEDE @ rivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) N (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: FW: Werkgroep COVID19 RIVM/CBS

Hoi,

Dit is wat CBS als concept heeft gebouwd met fictieve data als aanzet voor een (jawel) dashboard als product om
resultaten van statistiek op gekoppelde data (eerst coronit, daarna ook osiris) te visualiseren. Ze hebben ook ‘eigen
data’ er al bij bedacht, zoals vragen uit de gezondheidsenquete over vaccinatiebereidheid.

Het product is bedoeld om ook snel assumpties of vragen vanuit het RIVM te kunnen checken door/met CBS.

Ze zijn ook erg geinteresseerd om de rioolwaterdata te integreren.

Ook hebben ze zelf al een snelle social media analyse gedaan, en willen ze graag in contact komen met personen
binnen het RIVM die dit mogelijk ook al doen. Volgens mij is dit voor corona niet echt opgepakt in alle hectiek, maar
zal ik ook checken bij communicatie.

Ik heb in de meeting vorige week vrijdag al wat dingen geroepen maar zou goed zijn om ook via de mail te

reageren.
(als beter), kunnen we dit in ons wekelijkse overleg bespreken, of zal ik een aparte

afspraak plannen? Anderen, laat weten als je aan wilt sluiten of opmerkingen hebt.

Groeten,

(10)(2e)
From N CTEE I O o cb.ni>

@ chs.nl>; UNEEH

(10)(2e) Brivm.n|>

Subject: RE: Werkgroep COVID19 RIVM/CBS

Collega’s van CBS en RIVM,

703944



703944

Ter bespreking morgen, zie bijgevoegd document. |k zal er morgen niet bij zijn. Succes en ik hoor graag het vervolg.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

CBS | Henri Faasdreef 312 | Postbus 24500 | 2490 HA Den Haag

7 o7olESH | M os S| EEE M @cbs.ni

Volg statistiekchs op twitter | facebook | instagram

E=
=

Voor wat er feitelijk gebeurt

---—-Oorspronkelijke afspraak---—--

van: CCEDN & cbs 1>
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 14:41
Aan: (10)(2e) ); (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl'
Onderwerp: Werkgroep COVID19 RIVM/CBS
Tijd: vrijdag 2 oktober 2020 15:00-16:00 (UTC+01:00) Belgrado, Bratislava, Boedapest, Ljubljana, Praag.
Locatie: Zoom

; (10)ze) ) (10)ze) T o vl

Excuses, bij de vorige mail had ik de tijden nog niet goed staan. Het is van 15:00 tot 16:00!
Hallo Allemaal,
Een agendaverzoek voor het overleg van morgen, 15:00.

Gr.
(10)(2e)

Join Zoom Meeting
(10)(2g)

Meeting 10 SEUEIETIN

Password [REURIE))

Join by Skype for Business

(10)(2g)



